

May 4, 2021

To,

**National Stock Exchange of India Ltd. (Symbol: INDUSINDBK)
BSE Ltd. (Scrip Code: 532187)
India International Exchange (Scrip Code: 1100027)**

Madam / Dear Sir,

Sub: Newspaper advertisement regarding transfer of shares in respect of which dividend has not been paid or claimed for a period of seven consecutive years or more

The Bank has sent intimation letters to those Shareholders whose Dividend has remained unpaid / unclaimed since 2013 – 2014 for a period of seven consecutive years or more, requesting them to claim the dividend from the Bank by contacting the Secretarial and Investor Relations Team at investor@indusind.com or our Registrar and Transfer Agent, Link Intime India Pvt. Ltd. at rent.helpdesk@linkintime.co.in by Saturday, July 31, 2021.

The Bank has, vide letter dated April 30, 2021, communicated individually to the shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF on the due date for taking necessary action and requesting them to claim the same, failing which the shares will be transferred to IEPF in adherence to the procedures prescribed under the Rules.

The list of shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority has been hosted on website of the Bank at: <http://www.indusind.com>

The shares of the Shareholders whose names appear in the aforesaid list on the abovementioned date shall be transferred to Investor Education and Protection Fund by due date or date as extended by Ministry of Corporate Affairs, if any, on account of CoVID-19.

In this connection, the Bank had published Notices in Financial Express in English language and in Loksatta in Marathi language dated May 4, 2021.

A copy of the Notice published in the newspapers are attached.

A copy of this letter being uploaded on the Bank's website at www.indusind.com

Thanking you,

Yours faithfully,
For IndusInd Bank Ltd.

Haresh Gajwani
Company Secretary

Encl.: A/a

IndusInd Bank Limited, Building No. 7, Solitaire Corporate Park, Andheri-Ghatkopar Link Road, Chakala, Andheri E, Mumbai - 400 093, India. Tel: (0022) 66412200

Registered Office: 2401 Gen. Thimmayya Road, Pune 411 001, India
Tel.: (020) 2634 3201 Fax: (020) 2634 3241 Visit us at www.indusind.com
CIN: L65191PN1994PLC076333



IndusInd Bank

CIN : L65191PN1994PLC076333

Registered Office: 2401, Gen. Thimmayya Road (Cantonment), Pune - 411 001.

Secretarial & Investor Services: 731, Solitaire Corporate Park,
167, Guru Hargovindji Marg, Andheri (East), Mumbai - 400 093.

Tel. No.: (022) 6641 2487 / 6641 2359.

Email ID: investor@indusind.com • Website: www.indusind.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Transfer of shares in respect of which Dividend has not been claimed for seven consecutive years or more to the Investor Education and Protection Fund (IEPF)

Pursuant to Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules"), the company is required to transfer of Equity Shares to IEPF in respect of which Dividend has remained unpaid / unclaimed for seven consecutive years or more.

Adhering to various requirements set out in the Act and Rules, the Bank has, so far, transferred, on respective due dates, all shares in respect of which dividend for the financial year 2012-13 or before had remained unpaid or unclaimed for a period of seven consecutive years.

The Bank has vide letter dated April 30, 2021 communicated individually to the shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF on the due date for taking necessary action and requesting them to claim the same, failing which the shares will be transferred to IEPF in adherence to the procedures prescribed under the Rules.

The updated list of Shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF is available on the Bank's website at www.indusind.com

In compliance with the Rules, Notice is hereby given to the Shareholders whose Dividend has remained unclaimed / unpaid for financial year 2013-2014 onwards, that the Bank shall initiate action for transfer of Shares within 30 days from the due date or the date extended by Ministry of Corporate Affairs, on account of COVID-19 pandemic, without any further Notice.

Shareholders holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF may please note that the Bank would be issuing new Share Certificates in lieu of the Original Share Certificates held by them for the purpose of conversion into Demat form and subsequent transfer in Demat accounts opened by IEPF Authority with both the Depositories respectively. Upon such issue, the Original Share Certificates which are registered in their name shall stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. In case of Shareholders holding shares in Demat form, the transfer of shares to the Demat accounts of the IEPF Authority as indicated hereinabove shall be effected by the Bank through the respective Depositories by way of Corporate Action.

Shareholders are requested to note that the updated List of Shareholders disseminated on the Bank's website should be regarded as and shall be deemed to be adequate notice in respect of issue of new Share Certificate(s) for the purpose of transfer of shares to Demat accounts of the IEPF Authority pursuant to the Amended Rules. Subsequent Dividends on such Shares shall also be credited to the IEPF.

No claim shall lie against the Bank in respect of the Unclaimed Dividends and the Shares transferred to IEPF. On transfer of Dividend / Shares to IEPF, Shareholders may claim the same by making an application to IEPF in web Form IEPF-5, as per the Rules. The said Form is available on the Bank's website and on the website of the IEPF at: <http://iepf.gov.in/IEPF/corporates.html>

Shareholders are requested to claim from the Bank their dividends by Saturday, July 31, 2021, failing which the Bank shall, in adherence to the requirements of the said Rules, transfer the Shares on which Dividend has remained unclaimed for seven consecutive years as on the cut-off date, Saturday, July 31, 2021.

Please also update your PAN details, if not registered with the Bank / RTA/ Depository.

In case of any queries on the subject matter, please write to or contact Bank's Registrar and Transfer Agent M/s Link Intime (India) Pvt. Ltd. C-101, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400 083, Tel.: (022) 4918 6000 / 4918 6280, e-mail: iepf.shares@linkintime.co.in or contact the Bank's Secretarial and Investor Services team on the contact details provided in this Notice.

For IndusInd Bank Ltd.

Sd/-

Hareesh Gajwani
Company Secretary

Place: Mumbai
Date: May 3, 2021

इंडसइंड बँक

CIN: L65191PN1994PLC076333

नोंदणीकृत कार्यालय: 2401, जन. थिमच्या रोड (कॅटोनमेंट), पुणे - 411 001.

सेक्रेटरीयल व इन्वेस्टर सर्विसेस: 731, सॉलिटेअर कॉर्पोरेट पार्क,

167, गुरु हरगोविंदजी मार्ग, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - 400 093.

टेलि. क्र.: (022) 6641 2487 / 6641 2359.

ई-मेल: investor@indusind.com • वेबसाईट: www.indusind.com

भागधारकांना सूचना

ज्या भागांच्या बाबतीत लागोपाठ सात किंवा अधिक वर्षासाठी लाभांश क्लेम केलेला नाही त्यांचे इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) मध्ये हस्तांतरण

इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड अॅथॉरिटी (अकाउंटिंग, ऑडिट, ट्रान्स्फर अँड रिफंड) नियम, २०१६ ('नियम') नुसार, कंपनीला ज्या इक्विटी भागांच्या बाबतीतील लाभांशचे पैसे सलग सात वर्षे किंवा त्यापेक्षा जास्त कालावधीपर्यंत दिले गेलेले नाहीत/दावा केलेले नाही त्यांचे स्थानांतरण आयईपीएफ मध्ये करणे आवश्यक आहे.

कायदात व नियमांमध्ये निर्देशित केलेल्या विविध आवश्यकतांनुसार, बँकेने आर्थिक वर्ष २०१२-१३ किंवा त्यापूर्वीच्या वर्षासाठी सलग सात वर्षे ज्या लाभांशचे पैसे दिले गेले नाहीत किंवा त्यांबद्दल दावा केला गेला नाहीत असे भाग आतापर्यंत संबंधित निर्देशित तारखांना (ज्यू डेटसना) स्थानांतरीत केलेले आहेत.

आता बँकेने दिनांक ३० एप्रिल २०२१ च्या पत्रानुसार, ज्या भागधारकांचे भाग आयईपीएफ मध्ये निर्देशित तारखांना स्थानांतरीत करणे आवश्यक आहे, अशा भागधारकांना आवश्यक ती कार्यवाही करण्यासाठी वैयक्तिक रीत्या कळविलेले आहे आणि त्यांना त्याबद्दल दावा करण्याची विनंती केलेली आहे. नियमांनुसार विहित केलेल्या प्रक्रियेचे पालन करून आयईपीएफ कडे समभाग हस्तांतरित केले जातील.

ज्यांचे भाग आयईपीएफ मध्ये हस्तांतरित करण्यास पात्र आहेत अशा भागधारकांची अद्ययावत सूची बँकेची वेबसाईट: www.indusind.com वर उपलब्ध आहे.

नियमांच्या पालनासाठी, याद्वारे, ज्यांच्या लाभांशचे पैसे आर्थिक वर्ष २०१३-२०१४ व त्यानंतरच्या काळासाठी दावा केले गेलेले नाहीत/ दिले गेलेले नाहीत, अशा भागधारकांना नोटीस देण्यात येत आहे, की बँक निर्देशित तारखेपासून (ज्यू डेटपासून) किंवा कोविड-१९ महासाथीमुळे, कॉर्पोरेट अफेअर मंत्रालयाने वाढवलेल्या तारखेपासून ३० दिवसांच्या आत, यानंतर कोणतीही नोटीस न देता, भागांच्या स्थानांतरणाच्या कार्यवाहीला सुरुवात करेल.

भौतिक स्वरूपात भाग धारण करणारे आणि ज्यांचे भाग आयईपीएफ मध्ये हस्तांतरित होण्यास देय आहेत अशा संबंधित भागधारकांनी नोंद घ्यावी की बँक डीमॅट स्वरूपात रूपांतरण करण्याच्या, आणि त्यानंतर आयईपीएफ प्राधिकरणाने दोन्ही डिपॉझिटरीज कडे अनुक्रमे उघडलेल्या डीमॅट खात्यांमधील हस्तांतरणाच्या हेतुकरिता, भागधारकांनी धारण केलेल्या मूळ भाग प्रमाणपत्राच्या जागी नवे भाग प्रमाणपत्र निर्गमित करेल. असे निर्गमन झाल्यानंतर, मूळ भाग प्रमाणपत्र जे त्यांच्या नावे नोंदणीकृत असेल, ते आपोआप रद्दबादल होईल आणि अपरक्राम्य मानले जाईल. डीमॅट स्वरूपात भाग धारण करणाऱ्या संबंधित भागधारकांच्या बाबतीत, बँक कॉर्पोरेट कृती करून आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या डीमॅट खात्यामध्ये वर दर्शवल्याप्रमाणे अनुक्रमे डिपॉझिटरी मार्फत भाग हस्तांतरण करेल.

भागधारकांना विनंती आहे की त्यांनी बँकेच्या वेबसाईटवर अपलोड केलेली भागधारकांची अद्ययावत यादी ही सुधारित नियमांनुसार आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या डीमॅट खात्यामध्ये भाग हस्तांतरित करण्याच्या हेतुसाठी नवीन भाग प्रमाणपत्रांच्या निर्गमनाची पुरेशी सूचना मानली व गृहीत धरली जावी. अशा भागांवरील यापुढचे लाभांशसुद्धा आयईपीएफला क्रेडिट केले जातील.

अन्वलेन्ड लाभांशांच्या संदर्भात आणि आयईपीएफला हस्तांतरित केलेल्या भागांच्या संदर्भात बँकेविरोधात कोणताही दावा राहणार नाही. आयईपीएफला लाभांश/भाग हस्तांतरित झाल्यावर, भागधारक नियमांनुसार आयईपीएफ कडे वेब फॉर्म आयईपीएफ-५ मध्ये अर्ज करून त्यांचा दावा करू शकतात. सदर फॉर्म (प्रपत्र) बँकेच्या वेबसाईटवर आणि आयईपीएफच्या वेबसाईट <http://iepf.gov.in/IEPF/corporates.html> वर उपलब्ध आहे.

संबंधित भागधारकांना विनंती आहे की त्यांनी त्यांच्या लाभांशांचा दावा बँकेकडे शनिवार, ३१ जुलै २०२१ पर्यंत करावा, जो न केल्यास, बँक नियमांच्या आवश्यकतांचे पालन करण्याच्या दृष्टीने शनिवार, ३१ जुलै २०२१ रोजीच्या देय दिनांकानुसार सलग सात वर्षासाठी अन्वलेन्ड लाभांशांचे भाग हस्तांतरित करेल.

कृपया बँक/ आरटीए/ डिपॉझिटरीज मध्ये नोंदणीकृत नसल्यास आपले पॅन तपशील अद्यतनित करा.

विषयातील प्रकरणासंबंधी कोणतेही प्रश्न असल्यास, कृपया बँकेचे निबंधक आणि हस्तांतरण एजंट (आरटीए) लिंक इनटाइम (इंडिया) प्रा. लि. यांना लिहून कळवा किंवा त्यांच्याशी संपर्क साधा. पत्ता: सी-१०१, २४७ पार्क, एलबीएस मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०८३, दूरध्वनी: (०२२) ४९१८ ६०००/४९१८ ६२८०, ई-मेल: iepf.shares@linkintime.co.in किंवा बँकेच्या सचिवीय आणि गुंतवणूकदार सेवा टीमशीही या सूचनेमध्ये पुरवलेल्या संपर्क तपशिलांवरून संपर्क साधा.

इंडसइंड बँक लि. साठी,

सही/-

हरीश गजवानी
कंपनी सचिव

स्थळ : मुंबई

दिनांक : मे ३, २०२१